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Készült: Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
2024. augusztus 9­i soros nyílt üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás polgármester
Novák Kovács Zsolt alpolgármester
Aranyos József képviselő
Bágyi Zoltán képviselő
Erős Ferenc képviselő
Dr. Prágerné Topp Erika képviselő
Paczona Lajosné képviselő
Tóth Béla képviselő 8 fő

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Dr. Varnyu Péter
aljegyző­hatósági osztályvezető, Háriné Németh Ilona
gazdasági — osztályvezető, Békési József — műszaki
osztályvezető­helyettes, Tóth "Teréz Márta szervezési
osztályvezető, Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
képviselő­testület soros nyílt ülését 922 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a képviselő­
testület határozatképes, 8 képviselő tartózkodik az ülésteremben. A hiányzó képviselők
igazoltan vannak távol.
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Tóth Béla és Erős Ferenc személyében, akik
jelezték, hogy vállalják a feladatot. Szavazásra teszi fel Tóth Béla jegyzőkönyv hitelesítőnek
történő megválasztását. A képviselőtestület 8 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
151/2024.(VIII.9.) határozata

a jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a 2024. augusztus
9­i soros nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Tóth Bélát
megválasztotta.

Szavazásra teszi fel Erős Ferenc jegyzőkönyv hitelesítőnek történő megválasztását. A
képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
152/2024.(VIII.9.) határozata

a jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a 2024. augusztus
9­i soros nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Erős Ferencet
megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: javasolja, hogy a Képviselő­testület vegye fel napirendjére az ülés előtt
kiosztott 10/1. Színes diploma fokozatokhoz járó összeg meghatározása c. előterjesztést.
Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását. Zafír diploma átadása lesz, amely
80 év után jár, ilyen fokozat átadása még nem volt. Az egyetem rektora is el fog jönni az átadóra.
Mivel ez a fokozat nem szerepel a határozatunkban ezért a testületnek szavaznia kell róla. Aki
ezzel a módosítással egyetért, kézfelemeléssel jelezze!

A képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



1.

2.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
153/2024.(VIII.9.) határozata

a nyílt ülés napirendjének elfogadásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a nyílt ülés
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:
Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről.
Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
Előadók: a végrehajtásáért felelősök

3. A piacok és vásárok tartásának rendjéről szóló 20/2015. (V.21.) önkormányzati rendelet

4.

módosítása
Előadó: címzetes főjegyző

Sárbogárdi Sporttelepen található kis­műfüves pálya felújítása
Előadó: polgármester

. Döntés a Sárbogárd, József Attila u.19/B. 3. em.8. és 19/A.2.em.7.szám alatti ingatlanok
vételéről
Előadó: polgármester

. Sárbogárd I. számú fogorvosi körzet feladatellátása
Előadó: polgármester

Sárbogárd VI. számú háziorvosi körzet feladatellátása
Előadó: polgármester

. A környezeti vizsgálat lezárása Sárbogárd város településtervének részleges módosítása
keretében

10.

Előadó: polgármester

. Helyi alapítványok részére működési és rendezvényi támogatások elnyerésére kiírt
2024. évi pályázatra beérkezett pályázatok elbírálása
Előadó: polgármester
Bejelentések

10/1. Színes diploma fokozatokhoz járó összeg meghatározása
Előadó: polgármester

A képviselőtestület rátér a napirendi pontok tárgyalására.

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről.
Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról.

Dr. Sükösd Tamás: A két ülés közötti fontosabb események, intézkedések a következők voltak.
Június 25­én a műszaki ellenőrrel egyeztettem.
Június 26­án az egyik pályázatkészítő csapatunkkal egyeztettem.
Június 27­én a Megyei Közgyűlés ülésén vettem részt. Ugyanezen a napon színes diplomát volt

alkalmam átadni Varga Lajosnénak.
Július 2­án a református egyházzal tartottunk egyeztetést temetőüzemeltetéssel kapcsolatban.

Úgy tűnik az egyház kivonul ebből, mert akik ott ezt a feladatot végezték idősek már,
a következő generáció pedig nem akar foglalkozni vele. A gyakorlati teendők már
így is az önkormányzatnál vannak.

Július 4­én a Fejérvíz Zrt­nél volt az önkormányzati konzultációs tanács megalakulása. Az
állam elvitte a vagyont és a vagyonhoz kapcsolódó feladatot. Ennek megfelelően
kiszerkesztődtünk a Fejérvíz Zrt. tulajdonosi köréből, a Fejérvíz Zrt. állami tulajdon



lett. 78 önkormányzat van, ezek területén szolgáltat Fejér vármegyében, ennek
megfelelően szükséges lenne egy olyan szervezet, amelyik legalább kommunikációt
tud kezdeményezni a magyar állam képviselőjével. Erre való ez a konzultációs
tanács. Ennek egy lényeges eleme volt, hogy ha a székesfehérváriak
együttműködnek velünk, akkor lesz értelme, ha nem akkor nyilván nem. Most
egyelőre úgy tűnik, hogy együttműködnek.

Július 7­én volt holokauszt megemlékezés, amin részt vettünk a zsidó temetőben, illetve utána
a Zsinagógában is. A műsor kifejezetten színvonalas volt, a megemlékezés is.

Július 9­én a rendezési terv lehetséges módosításával kapcsolatban volt egy egyeztetés, de nem
lesz módosítás.

Július 10­én az Eatrend Kft. ügyvezető tulajdonosával egyeztettem. Félévente szoktunk
egyeztetni. Kifejlesztettek egy olyan elektronikus rendszert, ami segítséget nyújthat
az étkezési díjjal foglalkozó kolléganőnek. Az iskolákon keresztül történő
lejelentések, adagigénylések kapcsán a mi kolléganőnknek nagyon sok munkája van,
az új rendszerrel hatékonyabb lesz a munkavégzés.

Július 11­én a foglalkoztatási főosztállyal tartottunk egyeztetést, mert egy közfoglalkoztatási
vásár és kiállítás lesz Sárbogárdon és ennek megfelelően többször kell egyeztetni a
Kormányhivatallal.

Július 22­én a háziorvosokkal tartottam egyeztetést, illetve a műszaki ellenőrnek a korábban
feltett kérdésekre itt sikerült válaszolnia.

Július 26­án a szépkorú Csordás nénit köszöntöttem.
Július 29­én egy munkaügyi egyeztetés volt Dr. Szakálas Márta ügyvédnővel, aki képviselt egy

munkavállalót, aki az óvodából ment el nyugdíjba és még szeretett volna különböző
kifizetéseket. A kifizetések jogszerűek, csak nem a mi önkormányzatunknak kell
kifizetne, hanem a korábbi munkáltatónak.

Július 30­án Enying város leköszönő polgármesterével tartottunk egyeztetést, a maradék
operatív feladatok ellátása kapcsán. Nagyon sok mindenben együttműködünk.

Előző testületi ülésen zárt ülés nem volt.

2. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
Előadók: — a végrehajtásért felelősök

Dr. Sükösd Tamás: az előadók az írásos anyaghoz kívánnak­e szóbeli kiegészítést fűzni?

Az előadók nem tettek szóbeli kiegészítést.

Dr. Sükösd Tamás: a napirendi pontot az Ügyrendi és Jogi Bizottság tárgyalta. A bizottság
elnökének távollététben az elnökhelyettest kérdezem milyen módon foglaltak állást?

Dr. Prágerené Topp Erika: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitja a napirend fölötti vitát. A képviselőket kérdezi, hogy van­e
kérdésük, észrevételük a napirendi ponttal kapcsolatban?

A képviselő­testület tagjai a napirendi ponthoz nem szóltak hozzá.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a polgármester jelentésének elfogadását.
A képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal a polgármester jelentését elfogadta és az
alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
154/2024.(VIII.9.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a ,, Jelentés a
lejárt határidejű — határozatok végrehajtásáról,, c. napirendet
megtárgyalta és a polgármester jelentésében foglaltakat elfogadta.



Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a címzetes főjegyző jelentésének elfogadását,
A képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal a címzetes főjegyző jelentését elfogadta és
az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
155/2024.(VIII.9.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a ,Jelentés a
lejárt határidejű határozatok —végrehajtásáról,, c. napirendet
megtárgyalta és a címzetes főjegyző jelentésében foglaltakat elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a gazdasági osztályvezető jelentésének elfogadását.
A képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal a gazdasági osztályvezető jelentését
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
156/2024.(VIII.9.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a ,, Jelentés a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról,, c. napirendet megtárgyalta és
a gazdasági osztályvezető jelentésében foglaltakat elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az aljegyző­hatósági osztályvezető jelentésének
elfogadását.
A képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal az aljegyző­hatósági osztályvezető jelentését
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
157/2024.(VIII.21.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a ,, Jelentés a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról, , c. napirendet megtárgyalta és
az aljegyző­hatósági osztályvezető jelentésében foglaltakat elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a műszaki osztályvezető jelentésének elfogadását.
A képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal a műszaki osztályvezető jelentését elfo gadta
és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
158/2024.(VIII.9.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a ,, Jelentés a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról,, c. napirendet megtárgyalta és
a műszaki osztályvezető jelentésében foglaltakat elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a szervezési osztályvezető jelentésének elfogadását.
A képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal a szervezési osztályvezető jelentését
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
159/2024 .(VIII.9.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a ,, Jelentés a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról,, c. napirendet megtárgyalta és
a szervezési osztályvezető jelentésében foglaltakat elfogadta.



3. A piacok és vásárok tartásának rendjéről szóló 20/2015.(V.21.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: címzetes főjegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: a rendeletmódosítást az hívta életre, hogy megváltoztak a viszonyok. Másüzemeltető van a DESZOLG Kft. kivonult ebből a szektorból is. A városüzemeltetést végző
cég egyéni vállalkozás, be kellett emelni a rendeletbe, illetve azon túlmenően, amiket egyébkénta gyakorlatban csináltunk azoknak szerettük volna megerősíteni a jogszabályi hátterét és azt is
megbeszéltük a műszaki osztály jelenlévő kollégájával, hogy megpróbálunk ennekkésőbbiekben érvényt szerezni, mert az nem járja, hogy a kirakodó vásárnál az emberek azt
mondják, hogy nem fizetnek 100 Ft­ot sem parkolásért, inkább megállnak az út szélén. A
rendőrség segítségével talán lesz változás. Egy közösség attól működik, ha mindenki elfo gadjaa szabályait. Ha nem fogadja el, akkor a következményeit viselje. Továbbá az is terv, hogy a
vállalkozót megpróbáljuk jobban rászorítani arra, hogy a piacok vonatkozásában is viszonylagszigorúbban legyenek ellenőrizve az árusok. Egy következetes díjbeszedésre szükség van.Ezeknek a jogszabályi hátterét tesszük rendbe a rendeletmódosítással. .Az előterjesztést az ÜJB és a PVVB tárgyalta. Kérdezi a PVVB elnökét és az ÜJB
elnökhelyettesét, hogy milyen módon foglaltak állást a napirendi pont kapcsán?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Prágerné Topp Erika: ismerteti az ÜJB javaslatát Gegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e?

A képviselők a napirendi ponthoz nem szóltak hozzá.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő rendeletmódosításelfogadását.

A Képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal a rendeletmódosítást elfogadta:

Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselő­testületének
12/2024.(VIII.22.) önkormányzati rendelete

A piacok és vásárok tartásának rendjéről szóló 20/2015.(V.21.)
önkormányzati rendelet módosításáról

4. Sárbogárdi Sporttelepen található kis­műfüves pálya felújítása
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: ezeket a pályákat karban kell tartani. Azt tudjuk az egyesülettel
együttműködve, hogy ehhez kell gép, granulátum stb. A labdarugó szövetség tudja, hogy ez az
önkormányzatoknak nem kevés költség, ezért lehet pályázni ezekre a felújításokra és általában
eredményesen szoktunk pályázni. 1094­ot kell betervezni a költségvetésbe ahhoz, hogy a
pályázaton indulhassunk. A pálya kihasználtsága azt hiszem mindenki előtt ismert.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezi a bizottság elnökét, hogy milyen módon foglaltak
állást a napirendi pont kapcsán?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?



A napirendi ponthoz hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
160/2024.(VIII.9.) határozata

Sárbogárdi Sporttelepen található kis­műfüves pálya felújítása

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a , Sárbogárdi Sporttelepen található kis­műfüves pálya felújítása" tárgyú
előterjesztést és az ügyben alábbi döntést hozta.
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a Sárbogárdi Sporttelepen található,
Sárbogárd, Sport utca 1083/1 hrsz­ú ingatlanon 2013. év során létesített, 20x40 m nagyságú
műfüves pálya felújítása során az MLSZ pályázati kiírása során elnyert támogatás esetén.
önrészként biztosítja a pálya felújítási költségének 10 94­át kitevő bruttó 2.535.436 Ft összeget
a 2025. évi költségvetésének terhére.

Felkéri a Polgármestert, hogy ezen döntéséről a Magyar Labdarúgó Szövetséget tájékoztassa.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester, jegyző

5. Döntés a Sárbogárd, József Attila u. 19/B. 3. em. 8. és a 19/A. 2. em. 7. szám alatti
ingatlanok vételéről
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: halmoztunk fel pénzt az egészségügyi kiadási soron. Tekintettel arra, hogy
már most látjuk azt, hogy a fogorvosi álláshelyre az egyetlen jelentkező tatabányai, ezért a
lakhatását meg kell oldani. Illetve a következő két nyugdíjba vonuló orvosunk az előzetes
elmondások szerint a Csanádi doktor úr lesz, illetve Oroszlány doktor úr is gondolkozik azon,
hogy amikor ő eléri a nyugdíj korhatárt utána a magánrendelésén kívül semmit nem akar
csinálni. Mindkét orvos rendelkezik lakóházzal Sárbogárdon, így azért elég botorság lenne azt
gondolni, hogy hirtelen teremnek ide másik orvosok. Ezért miután ezt a pénzt kizárólag
egészségügyi célra lehet felhasználni, de most úgy néz ki, hogy infrastrukturális beruházásra is,
azt gondoltuk, hogy próbáljunk szolgálati lakás szerzéssel elé menni annak a dolognak, aminek
elé kell. Nyilván sokféle szempontot lehetett volna érvényesíteni. Újépítésűt is lehet találni, kb.
ugyanekkora nagyságút annyiért, amennyiért ezt a két lakást meg tudjuk venni. Az Árpád
valamint az Ady lakótelepen is egészen elszabadult árakat láttunk. Ezért gondoltuk, hogy ezen
a vonalon érdemes lenne elindulni. Nagyon ritkán tudunk tárgyalni bárkivel egészségügyi
kérdésben, ha pedig sikerül akkor gyakorlatilag a szolgálati lakás általában nulladik pontja
annak, hogy bármerre tudjunk haladni. A pénz nagyrészt állami, hogy ahhoz tudunk­e
valamilyen kiegészítést nyújtani, illetve tudunk­e szolgálati lakást adni, szinte mást nem is
kérdeznek, mert az összes többi információt a honlapon és az OEP­nél meg lehet nézni. Ez az
indoka annak, hogy ebbe az irányba indultunk el. Egy kicsit tartottunk attól is, hogy ha esetleg
a feladat átkerül a Magyar Államhoz akkor az általunk megtakarított pénz is átkerül.
Az előterjesztést az ESZB és a PVVB tárgyalta. Kérdezi a bizottságok elnökeit, hogy milyen
módon foglaltak állást a napirendi pont kapcsán?

Aranyos József: ismerteti az ESZB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát Gegyzőkönyvhöz csatolva)



Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Paczona Lajosné: támogatom a szolgálati lakás vásárlást, de ha esetleg kisgyermekes család,
vagy idősebb orvos jön, akkor a 3. emelet jó lehet számukra?

Dr. Sükösd Tamás: megpróbáltunk családi házat adni, de minden ház körüli munkát az
önkormányzattal szeretnének elvégeztetni, ezért gondoltunk inkább lakásra.

Paczona Lajosné: ezek a lakások beköltözhető állapotban vannak?

Dr. Sükösd Tamás: igen. Tisztasági meszelés és költözhetnek.

Egyéb hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
161/2024.(VIII.9.) határozata

Döntés a Sárbogárd, József Attila u. 19/B. 3. em. 8.
és a 19/A. 2. em. 7. szám alatti ingatlanok vételéről

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a , Döntés a Sárbogárd, József Attila u.19/B. 3 em. 8. és 19/A. 2. em. 7.szám alatti ingatlanok vételéről" tárgyú előterjesztéstmegtárgyalta és az alábbi döntést hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzata az egészségügyi ellátás finanszírozására elkülönített
50440016­10027109 számú számla terhére megvásárolja a Sárbogárd belterület 510/A/19 hrsz.
alatti természetben a Sárbogárd, József Attila u. 19/B. 3.emelet 8, szám alatti lakásmegnevezésű 54 m? alapterületű ingatlant bruttó 22.000 000 Ft vételárért Nagy Zoltán 7000
Sárbogárd, József Attila u. 19/B. 3.emelet 8, szám alatti lakostól, valamint a Sárbogárd
belterület 510/A/7. hrsz. alatti természetben a 7000 Sárbogárd, József Attila utca 19/A. 2.emelet
7. szám alatti lakás megnevezésű 48 m? alapterületű ingatlant bruttó 19.500.000 Ft vételárért
Romeiszné Reng Karola 8000 Székesfehérvár, Poprádi u. 22/A. és Koskai Ferencné 3300 Eger,
u.26 szám alatti lakosoktól egészségügyi szakemberek elhelyezése céljára.

Az adásvételt követően fent nevezett két ingatlanra csak egészségügyi szakemberrel köthető
bérleti szerződés.

A szerződéskötés költségei, a vagyonátruházási illeték, továbbá a tulajdonjog ingatlan­
nyilvántartási átírásával kapcsolatos mindennemű költség Sárbogárd Város Önkormányzatát
terheli.

Felkéri a polgármestert, hogy a testületi ülést követően Nagy Zoltán 7000 Sárbogárd, József
Attila u. 19/B. 3.emelet 8, és Romeiszné Reng Karola 8000 Székesfehérvár, Poprádi u. 22/A.
és Koskai Ferencné 3300 Eger, u.26 szám alatti lakosokat a Képviselő­testület döntéséről
tájékoztassa.

Felkéri a polgármestert és a címzetes főjegyzőt az adásvételi szerződés aláírására.
Felkéri továbbá a címzetes főjegyzőt, hogy a soron következő testületi ülésre Sárbogárd Város
Önkormányzat Képviselő­testületének az Önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok
gyakorlásáról, a vagyonnal való gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló
53/2015 (XII.22.) önkormányzati rendeletének módosításáról gondoskodjon.

Határidő: tájékoztatásra, a testületi ülést követően azonnal
adásvételi szerződés aláírására: folyamatos
rendelet módosításra: szeptemberi képviselő­ testületi ülés



Felelős: polgármester
címzetes főjegyző

6. Sárbogárd I. számú fogorvosi körzet feladatellátása
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: tudjuk sajnos, hogy Kadlecsik doktornő elhagyja az állami szektort,
semmilyen B verziós megbeszélést nem tudtam folytatni vele, kizárólag magánorvoslásban
gondolkodik, abban sem itt. Hirdette a praxist, amit ingyen kapott az OKFŐ­től kvázi az
önkormányzaton keresztül, ugyanígy adta tovább. A doktornőnek, aki érkezik, egyelőre a
praxisjogot nem sikerült megszereznie. Az Országos Kórházi Főigazgatóságon azt kérdezték,
hogy miért nyilatkozunk mi Sárszentágota helyett is a vegyes körzetnél. Elküldtük azt a döntést,
ami még mindig érvényben van, hogy mi nyilatkozunk ilyenkor. Ez a része rendben lesz,
remélem, hogy a többi része is. Viszont ahhoz, hogy szeptembertől tudjon kezdeni a doktornő
ahhoz ma erről döntést kell hozni.
Az előterjesztést az ESZB tárgyalta. Kérdezi a bizottság elnökét, ho gy milyen módon foglaltak
állást a napirendi pont kapcsán?

Aranyos József: ismerteti az ESZB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
162/2024.(VIII.9.) határozata

Sárbogárd I. számú fogorvosi körzet feladatellátása

Sárbogárd Város Önkormányzata 2024. szeptember 1. napjával feladatellátási szerződést köt
Dr. Cseh Ildikó Magdolna (sz.: Cseh Ildikó Magdolna, an.: Gaál Magdolna, lakcíme: 2800
Tatabánya, Dr. Vitális István u. 2. I.em. 1.) egyéni vállalkozó fogszakorvossal, a Sárbogárd I.
számú fogorvosi körzetben fogorvosi tevékenység ellátására. A fenti szerződés és jelen döntés
alapján Dr. Cseh Ildikó Magdolna jogosulttá válik a praxisjog megszerzésére. A szerződésben
rögzítésre kerül minden kötelező elem, amit az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II.
tv. továbbá valamennyi vonatkozó jogszabály előír, különösen az, hogy a feladat ellátás idejére
vállalkozást illeti meg a sárbogárdi I. számú fogorvosi körzetre jutó Nemzeti
Egészségbiztosítási Alapkezelő általi finanszírozás, míg az önkormányzatot további fizetési
kötelezettség nem terheli. Az önkormányzat a feladat ellátás idejére térítésmentesen adja a
vállalkozás használatába a Sárbogárd, Ady Endre út 79­83. szám alatti rendelőintézetben
található fogorvosi rendelőt a szakmai minimumfeltételeket biztosító felszerelésekkel együtt.
A polgármester jogosult és köteles a vonatkozó szerződések megkötésére, a feladatellátással
kapcsolatos valamennyi szükséges intézkedés megtételére, az eljáró hatóságok értesítésére.

A polgármester kötelezettséget vállal valamennyi szükséges intézkedés megtételére, az eljáró
hatóságok értesítésére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal



7. Sárbogárd VI. számú háziorvosi körzet feladatellátása
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: Dr. Práger Péter írásban jelezte, hogy nyugállományba kíván vonulni.
Nyugdíjas korú volt eddig is, de azt mondta, hogy tisztelettel, emelt fővel szeretné befejezni amunkát 2024. december 31­el és utána szeretné élvezni a nyugdíjas időszakot. Ilyenkor van egyformai kötelezettségünk, amely szerint tudomásul vesszük a felmondást.
Az előterjesztést az ESZB tárgyalta. A bizottság elnökét kérdezi, hogy milyen módon foglaltak
állást a napirendi pont kapcsán?

Aranyos József: ismerteti az ESZB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
163/2024.(VIII.9.) határozata

Sárbogárd VI. számú háziorvosi körzet feladatellátása

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete Dr. Práger Péter Andor egyéni vállalkozó
(nyilvántartási szám: 34858, adószám: 60357779­1­27, székhely: 7018 Pusztaegres,
Köztársaság tér 10.) által a Sárbogárd VI. számú területi ellátási kötelezettséggel működő
háziorvosi körzet vonatkozásában 2024. 12. 31­i hatállyal közölt egészségügyi feladat ellátási
szerződés felmondását tudomásul veszi.
Sárbogárd Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra, hogy a Sárbogárd VI. számú
területi ellátási kötelezettséggel működő háziorvosi körzetben 2025. 01. 01. napjától
egészségügyi szolgáltatóként helyettesítéssel tesz eleget az egészségügyi feladat ellátási
szerződésben foglalt valamennyi kötelezettségnek, továbbá a Sárbogárdi Zengő Óvoda
Pusztaegresi telephelyén, ugyanezen időponttól helyettesítéssel tesz eleget az iskola­és ifjúság­
egészségügyi ellátás biztosítási kötelezettségnek.
A képviselő­testület felkéri a polgármestert a helyettesítéssel kapcsolatos egyeztetés
lefolytatására, és valamennyi szükséges intézkedés megtételére, az eljáró hatóságok értesítésére

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

8. A környezeti vizsgálat lezárása Sárbogárd város településtervének részleges
módosítása keretében
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: sikerült megállapítani, hogy nem jár jelentős környezeti hatással az, hogy
Zsinagóga templom övezetbe, illetve hogy a 06/13 hrsz­ú ingatlan Ma­1 övezetbe tartozzon.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezi a bizottság elnökét, hogy milyen módon foglaltak
állást a napirendi pont kapcsán?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát Jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­ea napirendi pont kapcsán?



Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
164/2024.(VIII.9.) határozata

A környezeti vizsgálat lezárása Sárbogárd város
településtervének részleges módosítása keretében

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete , A környezeti vizsgálat lezárása,Sárbogárd város településtervének részleges módosítása keretében" tárgyú előterjesztést
megtárgyalta a polgármester előterjesztésében és az egyes tervek, illetve programok környezeti
vizsgálatáról szóló 2/2005.(I.11.) Korm. rendelet 4. § (1) bekezdés alapján a következő döntést
hozza:

Az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005.(I.1 1.) Korm. rendelet4. § (1) bekezdése és a 4. § (5) bekezdése alapján — figyelembe véve a határozat 1. mellékletében
lévő beékezett véleményeket — megállapítja, hogy a településrendezési eszközök részlegesmódosítása, illetve a terv megvalósítása során nem várható jelentős környezeti hatás.
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a településterv részleges módosításakeretében a környezet védelméért felelős szervek véleményével megegyezően a környezeti
vizsgálat lefolytatását nem tartja szükségesnek. A környezeti vizsgálat nem kerül lefolytatásra,
tekintettel arra, hogy a várható környezeti hatás nem jelentős.

Felkéri a polgármestert, hogy a településterv részleges módosítása során, ezen határozatbanmeghatározottak szerint járjon el a továbbiakban. !

Felelős: Polgármester
Határidő: folyamatos

9. Helyi alapítványok részére működési és rendezvényi támogatások elnyerésére kiírt
2024. évi pályázatra beérkezett pályázatok elbírálása
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: az OKSB elnöke tájékoztatott arról, hogy a bizottság által elbírált
pályázatok után 500.000 Ft az a maradvány, amivel a képviselő­testület tud gazdálkodni.
500.000 Ft áll rendelkezésre. Miután elég nehéz megítélni, hogy melyik alapítvány mennyire
költségigényes és melyik mennyire tud hatékony lenni, de mindegyik szervezetet ismerjük,
mindegyik ténylegesen tevékenykedik, ezért én egyenlő arányú elosztást javasolnék, kapjonmindegyik alapítvány 100.000 Ft­ot.
Megnyitom a napirend fölötti vitát, Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont
kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy a Központi Óvodát Segítő Alapítvány részére 100.000
Ft a támogatási összeg. Kéri, hogy aki ezzel egyetért kézfelemeléssel jelezze! "

A Képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
165/2024.(VIII.9.) határozata

Helyi alapítványok részére működési és rendezvényi támogatások
elnyerésére kiírt 2024. évi pályázatra beérkezett pályázatok elbírálása

10



Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta a , Helyi alapítványok részére
működési és rendezvényi támogatások elnyerésére kiírt 2024. évi pályázatra beérkezett
pályázatok elbírálása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 2024. évi költségvetésről szóló 4/2024.
I. 21.) önkormányzati rendeletének 15. § (1) bekezdése értelmében civil szervezetek
támogatására elkülönített keretösszegből az alábbi támogatási összeget állapítja meg:

Központi Óvodát Segítő Alapítvány részére 100.000 Ft.

Határidő: értesítésre: 2024. szeptember 4.
megállapodás megkötése: szeptember 30.

Felelős: polgármester
támogatásban részesülők
ügyintéző

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy az Árva Bethlen Kata Alapítvány részére 100.000 Ft atámogatási összeg. Kéri, hogy aki ezzel egyetért kézfelemeléssel jelezze!

A Képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
166/2024.(VIII.9.) határozata

Helyi alapítványok részére működési és rendezvényi támogatások
elnyerésére kiírt 2024. évi pályázatra beérkezett pályázatok elbírálása

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta a , Helyi alapítványok részére
működési és rendezvényi támogatások elnyerésére kiírt 2024. évi pályázatra beérkezett
Pályázatok elbírálása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 2024. évi költségvetésről szóló 4/2024.
(II. 21.) önkormányzati rendeletének 15. § (1) bekezdése értelmében civil szervezetek
támogatására elkülönített keretösszegből az alábbi támogatási összeget állapítja meg:

Árva Bethlen Kata Alapítvány részére 100.000 Ft.

Határidő: értesítésre: 2024. szeptember 4.
megállapodás megkötése: szeptember 30.

Felelős: polgármester
támogatásban részesülők
ügyintéző

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy az Alba Régió Kulturális Alapítvány részére 100.000Ft a támogatási összeg. Kéri, hogy aki ezzel egyetért kézfelemeléssel jelezze!

A Képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
167/2024.(VIII.9.) határozata

Helyi alapítványok részére működési és rendezvényi támogatások
elnyerésére kiírt 2024. évi pályázatra beérkezett pályázatok elbírálása
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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta a , Helyi alapítványok részére
működési és rendezvényi támogatások elnyerésére kiírt 2024. évi pályázatra beérkezett
pályázatok elbírálása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 2024. évi költségvetésről szóló 4/2024.
(II. 21.) önkormányzati rendeletének 15. § (1) bekezdése értelmében civil szervezetek
támogatására elkülönített keretösszegből az alábbi támogatási összeget állapítja meg:

Alba Régió Kulturális Alapítvány részére 100.000 Ft.

Határidő: értesítésre: 2024. szeptember 4.
megállapodás megkötése: szeptember 30.

Felelős: polgármester
támogatásban részesülők
ügyintéző

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy a Sárszentmiklósi Iskoláért Alapítvány részére 100.000
Ft a támogatási összeg. Kéri, hogy aki ezzel egyetért kézfelemeléssel jelezze!

A Képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
168/2024.(VIII.9.) határozata

Helyi alapítványok részére működési és rendezvényi támogatások
elnyerésére kiírt 2024. évi pályázatra beérkezett pályázatok elbírálása

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta a , Helyi alapítványok részére
működési és rendezvényi támogatások elnyerésére kiírt 2024. évi pályázatra beérkezett
pályázatok elbírálása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 2024. évi költségvetésről szóló 4/2024.
(II. 21.) önkormányzati rendeletének 15. § (1) bekezdése értelmében civil szervezetek
támogatására elkülönített keretösszegből az alábbi támogatási összeget állapítja meg:

Sárszentmiklósi Iskoláért Alapítvány részére 100.000 Ft.

Határidő: értesítésre: 2024. szeptember 4.
megállapodás megkötése: szeptember 30.

Felelős: polgármester
támogatásban részesülők
ügyintéző

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy az Együtt Erő Vagyunk Alapítvány részére 100.000 Ft
a támogatási összeg. Kéri, hogy aki ezzel egyetért kézfelemeléssel jelezze!

A Képviselő­testület § igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
169/2024.(VIII.9.) határozata

Helyi alapítványok részére működési és rendezvényi támogatások
elnyerésére kiírt 2024. évi pályázatra beérkezett pályázatok elbírálása

12



Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta a , Helyi alapítványok részére
működési és rendezvényi támogatások elnyerésére kiírt 2024. évi pályázatra beérkezett
pályázatok elbírálása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 2024. évi költségvetésről szóló 4/2024.
(II. 21.) önkormányzati rendeletének 15. § (1) bekezdése értelmében civil szervezetek
támogatására elkülönített keretösszegből az alábbi támogatási összeget állapítja meg:

Együtt Erő Vagyunk Alapítvány részére 100.000 Ft.

Határidő: értesítésre: 2024. szeptember 4.
megállapodás megkötése: szeptember 30.

Felelős: polgármester
támogatásban részesülők
ügyintéző

1071. Színes diploma fokozatokhoz járó összeg meghatározása
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: Molnár Lászlóné IIi néniről van szó. 99 éves. Hogyan lehet neki 80 évesdiplomája? Úgy, hogy amikor a Ferenc Józsefről elnevezett tanítóképzőbe járt, akkor a háborúmiatt összevont évfolyamok voltak, osztályozó vizsgák és a diplomához kapcsolódóállamvizsga is 6 hónap alatt zajlott le. Így lett rövid idő alatt diplomája. Nagyon sokáig kémiáttanított, de az eredeti szakja matematika volt. IIi néni jelenleg a Sárbogárdi Egyesített SzociálisIntézmény egyik intézményének a lakója kb. egy hete. A lánya veszi át a zafír diplomát. Emiatt
kell kiegészíteni a határozatot. Mivel kevés idő állt rendelkezésre és még most augusztusbanlesz az átadó, ezért bizottsági kontroll nem előzte meg a döntést. A sárszentmiklósi iskola
igazgatójával beszéltem, a rektor eljön és átadja a zafír diplomát.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont
kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselő­testület 8 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
170/2024.(VIII.9.) határozata

Színes diploma fokozatokhoz járó összeg meghatározása

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a ,, Színes diploma fokozatokhoz járó
összeg meghatározása" tárgyú előterjesztést megvizsgálta és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a közszolgálatban a színes diploma
átadásakor az alábbi összegeket határozza meg:
Arany diploma átadásakor: 40.000. Ft
Gyémánt diploma átadásakor 50.000 Ft
Vas diploma átadáshoz: 60.000 Ft
Rubin diploma átadáshoz: 70.000 Ft
Gránit diploma átadásakor: 80.000 Ft
Zafir diploma átadásakor: 100.000 Ft

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester
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10. — Bejelentések

Dr. Sükösd Tamás: átadom a szót Paczona Lajosnénak.

Paczona Lajosné: az Attila utca 18. szám előtt nem működik a közvilágítás. Illetve az előzőnapirendi ponthoz kapcsolódóan: nagyon örülök, hogy IIi néni megkapja a zafír diplomát,
nagyon szerettem, engem is tanított, nagyon jó matek tanár volt.

Dr. Prágerné Topp Erika: a Kossuth utcában a fenti buszmegállónál van egy nagy fa, nem lehet
belátni az utat semmilyen irányban.

Békési József: villanyvezeték van a környéken?

Dr. Prágerné Topp Erika: igen, előtte.

Békési József: felvesszük a kapcsolatot az E.on­nal.

Tóth Béla: nincs bejelentésem. Köszönöm

Aranyos József: az Ifjúsági parkban az út és a jegenyefák között parkoló buszokkal
kapcsolatban jeleztek lakók. Fél óráig járatják a motort. Mit lehet tenni?

Erős Ferenc: nincs bejelentésem. Köszönöm.

Bágyi Zoltán: köszönöm nincs bejelentésem.

Novák Kovács Zsolt: köszönöm nincs bejelentésem.

Dr. Sükösd Tamás: az augusztus 20­i ünnepségre tisztelettel várunk mindenkit, A délutáni
programot pályázati forrásból finanszírozzuk, oda is várunk mindenkit tisztelettel és szeretettel.

Egyéb bejelentés nem volt,
Dr. Sükösd Tamás polgármester megköszönte a részvételt

a nyílt ülést 9.39 órakor bezárta.

ÉP. szlkyyezeDr. Sükösd Tamás Dr. Venicz Anitá
polgármester címzetes főjegyző

­—

Tóth Béla Erős Ferenc
képviselő, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő
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